T A N T E H.

Thalamagos, navigii genus. *Athen.*
 Thalmus cavitas, qua conjacet oculus.
 Thalamus Hyperous, ubi tunc virgines custodiebantur.
 Thalamus, i, interp. cubiculum nuptiale.
 Thalamus, i, pen. cor. inferior navis pars ad proram.
 Thalamitæ, sunt remigæ ad eam partem locati.
 Thalassa, interp. mare, is. *La mar.*
 Thalassicus, color à *Plauto* dicitur, qui marinus. Græcè *Glau-*
cus. *Hisp. De color del mar.*
 Thalassi nomen, vel potius Talassi, in nuptiis, apud antiquos

inclamabatur, ut novæ nuptiæ ad lanificium admonerentur.
 Thalassio, nis, vel talassio, calathus dicitur lanificio aptus.
 Thalassius color, vel talassius. *El color propio del mar.*
 Thalassio, vel talassio, onis. *El cantar propio de los mar.*
 Thaligermina in pastum hædis objici solita.
 Thalassomeli, potus ex aqua salsa, & melle temperatus, æquis portionibus, matris, mellis, imbris, ex alio dissecatis. *Diosc.* lib. 5.
 Thalassomelites, vinum, ex aqua marina, melle, & vino fit.
 Thalassometra. *El que mide la mar.*
 Thallus, ii. *El tallo de puerro, ajo, ó cebolla.*
 Thalaphori, dicti sunt, qui Athenis in Panatheneis oleæ ramos gestabant. *Calcp.*
 Thaliæstrum, herba est in campestribus locis proveniens, folia habens coriandri. *Diosc.* lib. 4.
 Thamma, atis, interp. *miraculum, i.*
 Thammus, i, munitarum arborum est densitas.
 Tamnus, i, herba est quoque aculeata.
 Thanatos, interp. *mortalis, sive mors, mortis.*
 Thapsia, æ, sive Hypopion. G. Lat. *Ferulago* dicitur.
 Thargelion, à G. dicitur, qui apud nos *Februarius.*
 Tharicos, G. Salsamentum est, sive salitura.
 Thalasma, est calvaria depressio pueris maximè accidens. *Galen.*
 Thea, as, interp. *La Diosa.*
 Theamedes, is, lapis à natura contrarius magneti. *Plin.*
 Thebaides, sive Thebaicæ, Palmulæ sunt aridiores. *Plin.*
 Theangelis, herba quædam. *Plin.* lib. 34.
 Theatrum, i, pen. prod. spectaculum, locis ubi fiebant ludii. *Teatro, lugar hecho en forma de media luna para juegos.*
 Theatridium, interp. *parvum theatrum.*
 Theatralis, e, pen. prod. sive *theatricus, a, um, ad theatrum* pertinens.
 Theca, æ, interp. *repositorium, locus in quo aliquid reconditur*
 Theca pulveraria. *L. salvadera.*
 Thecula, læ, pen. cor. dimin. à *theca.*
 Thelyphonon, herba est, quæ ab aliis *Scorpion* vocatur. *Plin.*
 Thelygonum, herba est, quæ phyllon, & elzophillon.
 Thelygonon, verò est veluti muscus Arthenogono similis.
 Thelypteris, G. interp. filix foemina, herba.
 Thema, atis, pen. cor. ia obliquo interp. positum.
 Thematismus, statio in architectonice, quæ decorem operibus parit.
 Thensa, æ, vehiculum rerum sacrarum est.
 Theodoteum, est creta viridis ab inventore dicta.
 Theogonia, interp. *generatio Deorum.*
 Theologia, æ, pen. cor. interp. *sermo de rebus divinis.*
 Theologus, i, id est, *studiosus rerum divinarum.*
 Theologicus, a, um, ad *Theologiam* pertinens.
 Theomachus, interp. pugnans contra Deos.
 Theombrotion, est magica. *Plin.* lib. 44. cap. 17.
 Theophania, as, interp. potest Dei apparitio.
 Theopnestos, interp. divinitus inspiratus.
 Theorema, atos, idem est quod theoria, æ.
 Theoreo, interp. speculor, aris, speculatus.
 Theoretice, ars, quæ nullum exigens actum ipso rei, cujus studium habet, intellectu contenta est. *Quint.*
 Theoria, as, interp. contemplatio, onis.
 Theoricus, a, um, interp. *speculativus.*
 Theosebastes, æ, *Hieronym.* interp. Dei cultor.
 Theosebia, æ, interp. Dei cultus, & religio.
 Theotocus, pen. prod. interp. *Deipara, sive Dei genitrix.*
 Ther, theros, per eta, interp. fera. *La fiera.*
 Thera, æ, sive therama, æ. *La red tumbadera.*
 Therapia, servorum turba.
 Theriacus, a, um, pro eo quod ad feram pertinens.
 Theria, æ, sive therioma, atis, interp. morbus ferus.
 Theriaca, æ, pen. cor. (& non thyriaca) ut medicorum libri corruptè habent. *La triaca.*
 Therioma, aus, ulcus est coloris nigri, sive lividi.